
   

1 
OM 6 01 14/1  
AC  023769/14/OM/1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce, využití a správě 
Kompetenčního centra Kuřim – obráběcí stroje 

 
uzavíraný podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku  
mezi  

 
 

Jihomoravský kraj  
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
zastoupený Mgr. Vladimírem Šmerdou, členem Rady Jihomoravského kraje na základě 
pověření  
IČO: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
jako vlastník a půjčitel (dále jen „JMK“) 
 
a 
 
Intemac Solutions, s.r.o. 
se sídlem Kotlářská 989/51a, 602 00 Brno 
zastoupena Ing. Radomírem Zbožínkem, jednatelem 
IČO: 02277387  
DIČ: CZ02277387  
zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 80805 vedenou u Krajského soudu 
v Brně 
jako vypůjčitel a provozovatel (dále jen „INTEMAC“) 
 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany se tímto dodatkem vzájemně dohodly na úpravě Smlouvy o výpůjčce a správě 
Kompetenčního centra Kuřim – obráběcí stroje uzavřené dne 01.04.2014.  
JMK v rámci projektu „ITI BMO Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC“ vybudoval 
novou část budovy č.p. 1288 na pozemku p. č. 2971/296, která se stala součástí budovy č. p. 
1288 postavené původně jen na pozemku p. č. 4419 v k. ú. a obci Kuřim.  
V rámci rozšíření budovy KCK došlo k přejmenování původně označovaného areálu KCK 
nově na centrum INTEMAC (dále jen „centrum INTEMAC“). Název centrum INTEMAC tak 
nahrazuje v celém textu výpůjčky slovo KCK.   

II. Předmět dodatku 

Článek 3. Předmět smlouvy se doplňuje o předmět výpůjčky věcí nemovitých i movitých  

I. Předmětem této smlouvy je přenechání níže specifikovaného předmětu výpůjčky 
do bezúplatného užívání INTEMAC. Předmět výpůjčky tvoří:  

 



   

2 
OM 6 01 14/1  
AC  023769/14/OM/1 

Věci nemovité 

 JMK je vlastníkem: pozemku p.č. 4419 zastavěná plocha a nádvoří s budovou          
č.p. 1288 průmyslový objekt, jako jeho součástí a pozemku p.č. 2971/42 ostatní 
plocha - zeleň, vše v k.ú. a obci Kuřim, zapsaných na LV č. 7105 u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Brno - venkov, včetně všech dalších součástí                              
a příslušenství (dále jen „areál KCK“).  

Původní znění tohoto odstavce se nahrazuje níže uvedeným zněním:  
JMK je vlastníkem:  

o budovy č. p. 1288, stavba pro výrobu a skladování, na pozemcích p. č. 4419 
a p. č. 2971/296,  

o pozemku p. č. 4419 zastavěná plocha a nádvoří, 
o pozemku p. č. 2971/296, zastavěná plocha a nádvoří,  
o pozemku p. č. 2971/42 ostatní plocha - zeleň 
o pozemku p. č. 2971/267, ostatní plocha – zeleň,  
vše v k. ú. a obci Kuřim, zapsaných na LV č. 7105 u Katastrálního úřadu              
pro Jihomoravský kraj, KP Brno - venkov, včetně všech dalších součástí                              
a příslušenství specifikovaných v příloze č. 6 této smlouvy (dále jen „centrum 
INTEMAC“). 

Věci movité 

 Předmětem této smlouvy je dále přenechání movitého majetku JMK specifikovaného 
v přílohách 1 až 4 této smlouvy do výpůjčky INTEMAC (dále jen „movitý majetek“) 
dle podmínek této smlouvy, aby tento movitý majetek v souladu s touto smlouvou 
bezúplatně užíval.  Movitý majetek bude předán JMK a převzat INTEMAC na základě 
písemného předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

Původní znění tohoto odstavce se nahrazuje níže uvedeným zněním 

 Předmětem této smlouvy je dále přenechání movitého majetku JMK specifikovaného 
v přílohách 1 až 5 této smlouvy do výpůjčky INTEMAC (dále jen „movitý majetek“) 
dle podmínek této smlouvy, aby tento movitý majetek v souladu s touto smlouvou 
bezúplatně užíval.  Movitý majetek bude předán JMK a převzat INTEMAC na základě 
písemného předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Původní znění závěrečných ustanovení smlouvy o výpůjčce a správě Kompetenčního 
centra Kuřim – obráběcí stroje odstavce 12.2. se doplňuje níže uvedenými přílohami: 

- příloha č. 5: seznam dlouhodobého majetku 
      - příloha č. 6: stavební objekty 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají  

 v platnosti v plném rozsahu. 



   

3 
OM 6 01 14/1  
AC  023769/14/OM/1 

 
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu, přičemž dva stejnopisy obdrží JMK a dva INTEMAC. 
 

4. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv JMK. 
 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že 
tento Dodatek č. 1 je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není 
uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 

7. Veškeré doklady a písemnosti potřebné pro výkon činností INTEMAC dle tohoto 
Dodatku č. 1 budou INTEMAC předány při předání a převzetí předmětu výpůjčky 
na základě předávacích protokolů. 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů: 

Záměr výpůjčky nemovitostí uvedených v čl. II této smlouvy byl řádně zveřejněn v souladu 
se zákonem č. 129/2000Sb. o krajích (krajské zřízení), v platném znění, od 17.06.2022. 
do 21.07.2022. 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce využití a správě Kompetenčního centra Kuřim – 
obráběcí stroje byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 31.08.2022 na 72. schůzi 
usnesením č. 4800/22/R72. 
 
 
V Brně dne 02.01.2023    V Brně dne 21.12.2022 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….   …………………………………………. 
Mgr. Vladimír Šmerda     Ing. Radomír Zbožínek 
člen Rady Jihomoravského kraje jednatel Intemac Solutions, s.r.o. 


